Начальнику управленияобразовательной политики иобеспечения образовательногопроцесса мэрии городаНовосибирскаЕ.Ю.Кащенкоот ______________________________________________________________проживающего(ей) по адресу:ул. _____________________________,д. _________, кв. ________тел. _____________________________

Заявление

Прошу разрешить перевод моего ребенка,
______________________________________, _________________ года рождения
из детского сада № ______ _____________________ района на путевку в
детский сад № 393 «Росток» в связи с ________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

___________________(дата)
___________________(подпись)